
Nerezové potrubí – rekonstrukce technologického mostu ZCHÚ - K 2

DIAMO, státní podnik

Zobrazit pozvánku Složka ZŘ

Infopanel administrátora

Základní informace

Je možné napsat zprávu a vložit dokument. Lze je odeslat i najednou 
tlačítkem "Odeslat zprávu".

Příjemce zprávy





nebo 
Procházet...

Odeslat zprávu

Chat

Od data: Do data: Odesílatel: Příjemce: Filtruj

Termín 
odeslání

Odesílatel Příjemce
Termín 

doručení
Obsah zprávy

19.8.2019 
10:27:08

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 

Hasl-
nerez 
speciál, 
s.r.o., 

 19.8.2019 
10:27:08

Dobrý den Prosím o podepsání zprávy elektronickým podpisem. Děkuji Za 
zadavatele  

Detail 
podpisu

19.8.2019 
9:36:15

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 19.8.2019 
9:36:15

Vážený pane, při mé poslední návštěvě v Diamu,jsem přítomné informoval,že 
máme zajištěnou výrobu celého množství v termínu konec 7.m. Protože pro nás 
daný výrobce ,který je mimo EU nebyl znám,požadovali jsme vzorky trubek.Tyto 
jsme od jednotlivých dimenzí v délce 6m obdrželi. Po prověření jsme 
skonstatovali,že kvalita odpovídá standartům EU.Složili jsme požadovanou zálohu 
50.000,-€. Když termín uplynul a na naše důrazné požadavky ohledně 
plnění,námvýrobce sdělil,že z technických důvodů odstupuje od smlouvy. Problém 
spočíval v délce 12m,které nebyli schopni v potřebné délkové toleranci zajistit. V 
současné době řešíme vrácení zálohy. Výrobci z EU,které jsme oslovili pro 
náhradní plnění,nebyli schopni nám dát cenu,která by se vešla do konečného 
limitu. Z výše uvedeného vyplývá,že trubky můžeme zajistit a dodat ,ale po 
zkušenosti s výrobcem mimo EU i když relativně levným se do limitu nevejdeme a 
musíme tedy respektovat podmínky výběrového řízení a od smlouvy odstoupit. 
Naše cena by byla i přes navýšení ještě výrazně nižší ,než cena firmy druhé v 
pořadí. Omlouváme se za způsobené problémy. Současně se omlouvám za 
pozdější reakci,způsobenou mou nepřítomnosti v ČR. S pozdravem  

 www.hasl-nerez.com  
 HASL - nerez speciál, s.r.o. 

Příborská 2149 738 02 Frýdek-Místek 

Detail 
podpisu

10.4.2019 
14:26:49

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

10.4.2019 
14:26:49 Dokument - 631228221_0_vypis_1.pdf

Detail 
podpisu

10.4.2019 
14:26:34

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

10.4.2019 
14:26:34

Dokument - 633082474_0_Hasl-
nerez_special_s.r.o._VS_8865128998_bezdluznost-1.pdf

Detail 
podpisu

Průběh chatové komunikace

Page 1 of 2Chat

02.09.2019https://www.ppe.cz/v2/AuctionAdministratorChat.aspx?id=9b11c784-48d0-47a5-a7c4...



 

10.4.2019 
14:26:02

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

10.4.2019 
14:26:02 Dokument - Čestné prohlášení.pdf

Detail 
podpisu

10.4.2019 
14:25:42

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 10.4.2019 
14:25:42 Dokument - DDZ_632914009_potvrzeni-2.pdf

Detail 
podpisu

10.4.2019 
14:25:14

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 10.4.2019 
14:25:14 Dokument - Dokument_-_Vypis_z_evidence_rejstriku_trestu_FO-1.pdf

Detail 
podpisu

10.4.2019 
14:24:44

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 10.4.2019 
14:24:44

Dokument - Priloha_c.1-navrhu_kupni_smlouvy-
Nerezove_potrubiâ  rekonstrukce_technologickeho_mostu_ZCHÃ -K2.pdf

Detail 
podpisu

10.4.2019 
14:23:26

Hasl-nerez 
speciál, 
s.r.o.,  

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

10.4.2019 
14:23:26 Dokument - vypis z OR.pdf

Detail 
podpisu

5.3.2019 
12:32:02

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

Hasl-
nerez 
speciál, 
s.r.o., 

 5.3.2019 
12:32:02

Vážený vybraný dodavateli, prosíme o zaslání dokladů dle § 122 odst. 3, a to: 
písm. a) originálů dokladů o kvalifikaci dle § 75 odst. 1 písm. a)(tento doklad 
musí být také pro osoby dle § 74 odst. 2);§ 75 odst. 1 písm. b), e) a společně pro 
písm. f) a § 77 odst. 1 - výše uvedené doklady musí být opatřeny platným 
elektronickým podpisem poskytovatele nebo zprávou z datové schránky; dále 
dokladů dle § 122 odst. 5. Dále prosíme o zaslání návrhu kupní smlouvy v 
editovatelném formátu word. Děkujeme za účast 

Detail 
podpisu

5.3.2019 
12:18:21

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
CS Steel 
a. s.,  5.3.2019 

12:18:21
Dokument - Protokol o posouzení podmínek účasti-Nerezové potrubí– 
rekonstrukce technologického mostu ZCHÚ - K2.pdf

Detail 
podpisu

5.3.2019 
12:18:21

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 

DALTEK 
GROUP 
a.s., 

 5.3.2019 
12:18:21

Dokument - Protokol o posouzení podmínek účasti-Nerezové potrubí– 
rekonstrukce technologického mostu ZCHÚ - K2.pdf

Detail 
podpisu

5.3.2019 
12:18:21

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

Hasl-
nerez 
speciál, 
s.r.o., 

 5.3.2019 
12:18:21

Dokument - Protokol o posouzení podmínek účasti-Nerezové potrubí– 
rekonstrukce technologického mostu ZCHÚ - K2.pdf

Detail 
podpisu

5.3.2019 
12:18:21

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

INOX 
STEEL 
a.s., 

 5.3.2019 
12:18:21

Dokument - Protokol o posouzení podmínek účasti-Nerezové potrubí– 
rekonstrukce technologického mostu ZCHÚ - K2.pdf

Detail 
podpisu

5.3.2019 
12:18:21

DIAMO, 
státní 
podnik, 

 
 

Moravia 
Systems 
a.s., Ing. 

 5.3.2019 
12:18:21

Dokument - Protokol o posouzení podmínek účasti-Nerezové potrubí– 
rekonstrukce technologického mostu ZCHÚ - K2.pdf

Detail 
podpisu

1 2 3

Page 2 of 2Chat

02.09.2019https://www.ppe.cz/v2/AuctionAdministratorChat.aspx?id=9b11c784-48d0-47a5-a7c4...


